

# Hup & Jørgensen ApS

Godthåbsvej 67, st. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 24 27 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Henrik W. Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hup & Jørgensen ApS  
Godthåbsvej 67, st. th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 24 27 64  
Stiftet: 18. november 2015  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
3. regnskabsår

### Direktion

Niels Hupfeld  
Henrik W. Jørgensen

### Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i 2018 bestået i drift af vinforretning på Frederiksberg samt engros salg til udvalgte supermarkeder. Sidstnævnte aktivitet blev opstartet primo 2018..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 320.644 kr. mod 65.638 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213.036 kr. mod -287.882 kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for utilfredsstillende

For 2019 forventes et forbedret resultat på baggrund af stigende aktivitet for både butik og engrossalg.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>320.644</b>	<b>65.638</b>
1 Personaleomkostninger	-400.692	-298.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-131.271	-51.271
<b>Driftsresultat</b>	<b>-211.319</b>	<b>-283.891</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.717	-3.991
<b>Resultat før skat</b>	<b>-213.036</b>	<b>-287.882</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-213.036</b>	<b>-287.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-213.036	-287.882
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-213.036</b>	<b>-287.882</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	66.000	90.000
4 Goodwill	320.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>386.000</u>	<u>490.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.300	12.900
6 Indretning af lejede lokaler	65.097	88.768
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.397</u>	<u>101.668</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>460.397</u></b>	<b><u>591.668</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	625.000	305.000
Forudbetalinger for varer	0	21.074
Varebeholdninger i alt	<u>625.000</u>	<u>326.074</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	554.507	50.424
Andre tilgodehavender	0	1.674
Tilgodehavender i alt	<u>554.507</u>	<u>52.098</u>
Likvide beholdninger	611	128.249
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.180.118</u></b>	<b><u>506.421</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.640.515</u></b>	<b><u>1.098.089</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	250.000	200.000
8 Overkurs ved emission	200.000	0
9 Overført resultat	-716.876	-303.841
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-266.876</b>	<b>-103.841</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	100.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	85.421	92.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.012	139.252
Anden gæld	1.497.664	769.695
Periodeafgrænsningsposter	7.294	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.807.391	1.001.930
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.907.391</b>	<b>1.201.930</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.640.515</b>	<b>1.098.089</b>



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	391.714	284.889
Andre omkostninger til social sikring	4.396	3.352
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.582</u>	<u>10.017</u>
	<b>400.692</b>	<b>298.258</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.717</u>	<u>3.991</u>
	<b>1.717</b>	<b>3.991</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-30.000</u>	<u>-6.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-24.000</u>	<u>-24.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-54.000</b>	<b>-30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>66.000</b>	<b>90.000</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Årets afskrivninger	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-80.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>320.000</b>	<b>400.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	18.000	18.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-5.100	-1.500
Årets afskrivninger	-3.600	-3.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-8.700</b>	<b>-5.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>9.300</b>	<b>12.900</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	118.357	118.357
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>118.357</b>	<b>118.357</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-29.589	-5.918
Årets afskrivninger	-23.671	-23.671
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-53.260</b>	<b>-29.589</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>65.097</b>	<b>88.768</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	250.000	200.000
	<b>250.000</b>	<b>200.000</b>
<b>8. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	200.000	200.000
Overført til overført resultat	0	-200.000
	<b>200.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	0	-215.959
Årets overførte overskud eller underskud	-716.876	-287.882
Overført fra overkurs	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>-716.876</b></u>	<u><b>-303.841</b></u>
